13.01 – Secretaria Municipal de 
Obras, Infraestrutura e Transporte 

1075 – Construção e 
Remodelação de Praças 

4.4.90.51 – Obras e 
Instalações 

500 
706 
710 

3. DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 22.390,32 (vinte e dois mil, trezentos e noventa 
reais, e trinta e dois centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

A presente dispensa ficará aberta por um período mínimo de 3 (três) dias úteis, a partir da data da 

divulgação no portal da transparência do município, e os respectivos documentos deverão ser